
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.12.2024        №12(31)-2СД 

 

Об утверждении бланков, печатей 

органов местного самоуправления 

муниципального округа Дорогомилово  

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», в соответствии с 

решениями Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 15 

ноября 2024 года № 11(30)-2СД «О внесении изменений и дополнений в 

Устав муниципального округа Дорогомилово», от 08.11.2022 №3(3)-6СД «Об 

официальных символах (гербе и флаге) муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве»,   

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Утвердить следующие образцы бланков органов местного 

самоуправления муниципального округа Дорогомилово для подготовки 

муниципальных нормативных и иных правовых актов, писем, иных 

документов: 

1.1. «Совет депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Дорогомилово в городе Москве. 

Решение» (Приложение 1); 

1.2. «Депутат Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Дорогомилово в городе Москве» 

(Приложение 2); 

1.3.  «Совет депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Дорогомилово в городе Москве. 

Депутатский запрос» (Приложение 3); 

1.4. «Глава внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве» (Приложение 4); 

1.5. «Глава внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве. Распоряжение» 

(Приложение 5); 

1.6. «Глава внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве. Постановление» 

(Приложение 6); 

1.7. «Администрация внутригородского муниципального образования 

– муниципального округа Дорогомилово в городе Москве. Распоряжение» 

(Приложение 7); 



1.8. «Администрация внутригородского муниципального образования 

– муниципального округа Дорогомилово в городе Москве. Постановление» 

(Приложение 8); 

1.9. «Администрация внутригородского муниципального образования 

– муниципального округа Дорогомилово в городе Москве» (Приложение 9). 

2. Определить, что бланки, указанные в пункте 1 настоящего 

решения, выполняются тёмно-фиолетовым цветом (pantone 259 u) на белом 

фоне на листах бумаги формата А4. 
3. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – муниципальный округ 
Дорогомилово в городе Москве (Приложение 10). 

4. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати администрации 
внутригородского муниципального образования – муниципальный округ 
Дорогомилово в городе Москве (Приложение 11). 

5. Администрации муниципального округа Дорогомилово 
обеспечить изготовление бланков и печатей, указанных в пунктах 1, 3, 4 
настоящего решения. 

6. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 
муниципального округа Дорогомилово. 

7.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Дорогомилово Минажетдинова Х.С. 

 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово             Х.С. Минажетдинов

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Приложение 1 

      к решению Совета депутатов 

      муниципального округа  

Дорогомилово 

      от 17.12.2024 №12(31)-2СД 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

      к решению Совета депутатов 

      муниципального округа  

Дорогомилово 

      от 17.12.2024 №12(31)-2СД 

 

 
 

 

 

 

 



      Приложение 3 

      к решению Совета депутатов 

      муниципального округа  

Дорогомилово 

      от 17.12.2024 № 12(31)-2СД 
 

 
 



      Приложение 4 

      к решению Совета депутатов 

      муниципального округа  

Дорогомилово 

      от 17.12.2024 №12(31)-2СД  

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

      к решению Совета депутатов 

      муниципального округа  

Дорогомилово 

      от 17.12.2024 №12(31)-2СД 

 
 

 



        Приложение 6 

      к решению Совета депутатов 

      муниципального округа  

Дорогомилово 

      от 17.12.2024 №12(31)-2СД 

 

 
 



Приложение 7 

      к решению Совета депутатов 

      муниципального округа  

Дорогомилово 

      от 17.12.2024 №12(31)-2СД  

 
 

 



Приложение 8 

      к решению Совета депутатов 

      муниципального округа  

Дорогомилово 

      от 17.12.2024 №12(31)-2СД  

 
 

 



 

Приложение 9 

      к решению Совета депутатов 

      муниципального округа  

Дорогомилово 

      от 17.12.2024 №12(31)-2СД  

 



Приложение 10 

      к решению Совета депутатов 

      муниципального округа  

Дорогомилово 

      от 17.12.2024 №12(31)-2СД 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Приложение 11 

      к решению Совета депутатов 

      муниципального округа  

Дорогомилово 

      от 17.12.2024 №12(31)-2СД  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


